
OSNOVNA ŠKOLA RETKOVEC 

ALEJA JAVORA 2 

10040 ZAGREB 

KLASA:  112-01/19-03/20 

URBROJ: 251-134-19-4 

U Zagrebu, 17. prosinca 2019. 

 
Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi   ( Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 
152/14, 7/17, 68/18, u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 9. stavka 2. Pravilnika o načinu 
i postupku zapošljavanja, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za 
zapošljavanje, na prijedlog ravnatelja donosi: 
 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 
 

o načinu, vremenu, mjestu, području, obliku i trajanju procjene odnosno testiranja 

kandidata prijavljenih na natječaj za popunjavanje radnog mjesta  

učitelja/ice razredne nastave u produženom boravku na određeno nepuno radno  

vrijeme (20 sati tjedno) objavljenog 03. prosinca 2019. godine . 

(KLASA: 112-01/19-03/20, URBROJ: 251-134-19-3, u daljnjem tekstu: Odluka) 

 

 
 
I 
 

Točka II Odluke mijenja se i glasi:  
 

Kandidati koji mogu pristupiti testiranju su: 
 
1. Ivona Hustić 
2. Ines Matić 
3. Mirna Svoboda 
4. Maja Šeparović 
 

Procjena navedenih kandidata obavit će se u prostoru Škole dana 19. prosinca 
2019. godine u 17:30 h. 

 
II 
 

Ova Odluka o izmjeni Odluke objavljuje se na mrežnim stranicama Škole. 
 

                                                                                            
 

Ravnatelj škole: 
 

___________________   
Jako Šuker 


